
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Ұлттық экономика 
министрінің 2025 жылғы 26 тамыздағы № 84 бұйрығы. Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігінде 2025 жылғы 29 тамызда № 36762 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп қосымшаға
танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Бюджет саясаты 
департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен осы 
бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркелуін 
және оны алғашқы ресми жарияланғанынан кейін Қазақстан Республикасы Ұлттық 
экономика министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Ұлттық 
экономика бірінші вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің орынбасары –
Ұлттық экономика министрі 

С. Жумангарин

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Сауда және интеграция министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық Банкі

 

Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің

рынбасары –
Ұлттық экономика министрі
2025 жылғы 26 тамыздағы
№ 84 Бұйрыққа қосымша

Күші жойылған кейбір бұйрықтардың тізбесі



      1. "Жалпы сипаттағы трансферттердің есеп-қисаптар әдістемесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 11 
желтоқсандағы № 139  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 10068 болып тіркелген).
      2. "Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта 
бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 
желтоқсандағы № 195  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 10176 болып тіркелген).
      3. "Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта 
бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 
желтоқсандағы № 195 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика министрінің міндетін атқарушының 2015 жылғы 14 сәуірдегі № 328 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10773 бұйрығы
болып тіркелген).
      4. "Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта 
бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 
желтоқсандағы № 195 бұйрығына өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық экономика министрінің міндетін атқарушының 2015 жылғы 25 
қарашадағы № 715  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 12505 болып тіркелген).
      5. "Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта 
бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 
желтоқсандағы № 195 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика министрінің міндетін атқарушының 2016 жылғы 13 сәуірдегі № 173-
1  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудегі тізілімінде № бұйрығы
13730 болып тіркелген).
      6. "Жалпы сипаттағы трансферттерді есептеу әдістемесін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 11 желтоқсандағы № 139 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрінің міндетін атқарушының 2016 жылғы 10 тамыздағы № 365  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14146 болып 
тіркелген).
      7. "Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта 
бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 



желтоқсандағы № 195 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2017 жылғы 25 тамыздағы № 
315  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15720 бұйрығы
болып тіркелген).
      8. "Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта 
бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 
желтоқсандағы № 195 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2018 жылғы 3 ақпандағы № 
38  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 16393 бұйрығы
болып тіркелген).
      9. "Жалпы сипаттағы трансферттердің есеп-қисаптар әдістемесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 11 
желтоқсандағы № 139 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика министрінің 2018 жылғы 15 ақпандағы № 46  (Нормативтікбұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 16477 болып тіркелген).
      10. "Жалпы сипаттағы трансферттердің есеп-қисаптар әдістемесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 11 
желтоқсандағы № 139 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 3 маусымдағы № 49  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 18782 болып 
тіркелген).
      11. "Жалпы сипаттағы трансферттердің есеп-қисаптар әдістемесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 11 
желтоқсандағы № 139 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 12 қыркүйектегі № 80  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 19384 болып 
тіркелген).
      12. "Жалпы сипаттағы трансферттердің есеп-қисаптар әдістемесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 11 
желтоқсандағы № 139 бұйрығына өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2021 жылғы 29 қаңтардағы № 13 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 22153 бұйрығы
болып тіркелген).
      13. "Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта
бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 
желтоқсандағы № 195 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика министрінің 2021 жылғы 17 наурыздағы № 23  (бұйрығы



Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 22369 болып 
тіркелген).
      14. "Жалпы сипаттағы трансферттердің есеп-қисаптары әдістемесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 11 
желтоқсандағы № 139 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика министрінің 2021 жылғы 28 қыркүйектегі № 86  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 24580 болып 
тіркелген).
      15. "Кесімді бағаны айқындау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы
Ұлттық экономика министрінің 2022 жылғы 9 наурыздағы № 21  (Нормативтікбұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 27070 болып тіркелген).
      16. "Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта
бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 
желтоқсандағы № 195 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика министрінің 2022 жылғы 30 наурыздағы № 29  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 27337 болып 
тіркелген).
      17. "Жалпы сипаттағы трансферттердің есеп-қисаптар әдістемесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 11 
желтоқсандағы № 139 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика министрінің міндетін атқарушының 2022 жылғы 7 қазандағы № 71 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 30100 бұйрығы
болып тіркелген).
      18. "Экспортты қолдау бойынша мемлекеттік кепілдік беру лимитінің сомасын 
айқындау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрінің 2023 жылғы 16 мамырдағы № 69  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 32553 болып тіркелген).
      19. "Үкіметтік борыштың және жергілікті атқарушы орган борышының лимитін, 
мемлекеттік кепілдіктер мен мемлекет кепілгерліктерін беру лимиттерін айқындау 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 
2023 жылғы 25 мамырдағы № 79  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 32587 болып тіркелген).
      20. "Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің "Үкіметтік борыштың
және жергілікті атқарушы орган борышының лимитін, мемлекеттік кепілдіктер мен 
мемлекет кепілгерліктерін беру лимиттерін айқындау қағидаларын бекіту туралы" 2023
жылғы 25 мамырдағы № 79 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан 



Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 15 тамыздағы № 150 
 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 33306 бұйрығы

болып тіркелген).
      21. "Квазимемлекеттік сектордың сыртқы борышының шекті көлемін айқындау 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 
2023 жылғы 18 қыркүйектегі № 164  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 33444 болып тіркелген).
      22. "Үкіметтік борыштың және жергілікті атқарушы орган борышының лимитін, 
мемлекеттік кепілдіктер мен мемлекет кепілгерліктерін беру лимиттерін айқындау 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 
2023 жылғы 25 мамырдағы № 79 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық экономика министрінің міндетін атқарушының 2023 жылғы 23 
қарашадағы № 178  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 33696 болып тіркелген).
      23. "Экспортты қолдау бойынша мемлекеттік кепілдік беру лимитінің сомасын 
айқындау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрінің 2023 жылғы 16 мамырдағы № 69 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" 
Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары – Ұлттық экономика 
министрінің 2024 жылғы 26 наурыздағы № 13  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 34187 болып тіркелген).
      24. "Үкіметтік борыштың және жергілікті атқарушы орган борышының лимитін, 
мемлекеттік кепілдіктер мен мемлекет кепілгерліктерін беру лимиттерін айқындау 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 
2023 жылғы 25 мамырдағы № 79 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық экономика министрінің міндетін атқарушының 2024 жылғы 30 
сәуірдегі № 21  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 34321 болып тіркелген).
      25. "Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің кейбір бұйрықтарына 
өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары –
Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 21 мамырдағы № 25 бұйрығымен 
бекітілген Өзгерістер енгізілетін кейбір бұйрықтар тізбесінің  (Нормативтік 1-тармағы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 34424 болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


